
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
//-ЛШ №

О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, собственники помещений в которых 

не приняли решение о проведение капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса РФ, 
Постановлением Правительства Омской области от 30.12.2013 года № 369-п 
«Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской 
области, на 2014-2043 годы (далее - региональная программа), а также 
предложениями некоммерческой организации «Региональной фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов» о проведении капитального 
ремонта общего имущества (далее - региональный оператор), Администрация 
Болыпереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Провести капитальный ремонт в многоквартирных домах, собственники 
помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального 
оператора, в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта:

- № 70 по ул. Рабочая в р.п. Болыперечье Болыпереченского района 
Омской области;

- № 14 по ул. Красноармейская в р.п. Болыперечье Болыпереченского 
района Омской области;

- № 52 по ул. 50 лет ВЛКСМ в р.п. Болыперечье Болыпереченского района 
Омской области,
в соответствии с региональной программой и предложением регионального 
оператора.

2. Управлению архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области:

2.1. обеспечить уведомление собственников помещений в 
многоквартирных домах, указанных в п. 1 настоящего постановления, о 
принятом решении;

2.2. разместить настоящее постановление в государственной 
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.



3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте Болыпереченского 
муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы муниципального района С.А. Носковец


